
New Year’s Eve: free public transport!  
La noche de Año Nuevo: ¡transporte gratuito!

DÉTAIL DES LIGNES  
EN SERVICE SUR STIF.INFO,  

EN GARES ET EN STATIONS.

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - 
SN

CF
 - 

T
N

 D
S

 - 
Re

f 3
 - 

Ho
ra

ire
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 a

vo
ir 

ét
é 

ap
po

rté
es

 a
pr

ès
 l’é

di
tio

n 
du

 p
ré

se
nt

 d
oc

um
en

t

Gares
                                  Nom du train /du bus 

SEBO VOLA 152
N

154
N

SALS 152
N

VOLA SALS 154
N

152
N

VOLA SALS 152
N

154
N

VOLA 152
N

SALS 154
N

VULE

PARIS SAINT-LAZARE 0:43 0:55 1:00 1:20 1:40 2:00 2:30 2:40 3:13 3:40 3:40 4:28 4:40 4:50 5:51

Pont Cardinet 0:57 1:26 2:03 2:36 3:16 3:46 4:31 4:56

Clichy Levallois 1:00 1:33 2:05 2:43 3:18 3:53 4:33 5:03

Asnières sur Seine 1:02 1:37 2:08 2:47 3:21 3:57 4:36 5:07

Bécon les Bruyères 0:49 1:04 2:10 3:23 4:38 5:59

Courbevoie 0:51 1:07 1:15 1:55 2:12 2:55 3:25 3:55 4:40 4:55 6:02

La Défense Grande Arche 0:53 1:09 2:14 3:27 4:42 6:04

Puteaux 0:56 1:11 2:17 3:30 4:45 6:06

Suresnes Mont Valérien 0:58 1:14 2:19 3:32 4:47 6:08

Le Valor 1:01 1:16 2:21 3:34 4:49 6:11

Saint-Cloud 1:03 1:19 1:40 2:24 2:30 3:37 3:45 4:52 4:57 6:13

Sèvres Ville d’Avray 1:22 2:27 3:40 4:55 6:16

Chaville Rive Droite 1:24 2:29 3:42 4:57 6:19

Viroflay Rive Droite 1:27 2:32 3:45 5:00 6:21

Montreuil 1:29 2:34 3:47 5:02 6:23

Versailles Rive Droite 1:31 2:37 3:50 5:05 6:27

Garches Marnes la Coquette 1:06 1:43 2:33 3:48 5:01

Vaucresson 1:09 1:46 2:36 3:51 5:04

La Celle Saint-Cloud 1:11 1:49 2:39 3:54 5:06

Bougival 1:13 1:51 2:41 3:56 5:09

Louveciennes 1:15 1:53 2:43 3:58 5:11

Marly le Roi 1:18 1:56 2:46 4:01 5:14

L’Étang la Ville 1:21 1:58 2:48 4:03 5:16

SAINT-NOM LA BRETÈCHE forêt de marly 1:25 2:01 2:51 4:06 5:19

 = bus de nuit Noctilien                                 
152

N
154

N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2016.

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2015 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2016 À 12H00. 

PARIS SAINT-LAZARE  SAINT-NOM LA BRETÈCHE FORÊT DE MARLY / VERSAILLES RIVE DROITE              


